·
第1页 V.20241121003
Zhejiang HeCheng Smart Electric Co., Ltd https://www.hiitio.com
electric.com
Dc Power
®
HCHVT1500-D-105ES Series. 400-2000A/1500Vdc(Fast-Acting）
Specifications 技术参数

系列产品为螺栓连接式部分范围保护用熔断器。有强限流、高分断能力等特点。适用于储能、风电等行业应用。可作为储能系统、
动力系统及其他器件和设备的短路保护。
Product Model 产品型号说明：
HC HV T 1500 - 1800 D - 105ES
HC：Company Code
HV：High Speed
T：Ceramics
Rated Voltage: 1500:1500V
Rated Current: 1800:1800A
x：Connect： A, D, S
Type Series Code：50kA 4#: 105ES
Square body fuse links
High speed fuses
Size：4
·
第2页 V.20241121003
Zhejiang HeCheng Smart Electric Co., Ltd https://www.hiitio.com
electric.com
Dc Power
®
HCHVT1500-D-105ES Series. 400-2000A/1500Vdc(Fast-Acting）
Fuse Ratings 额定参数
Part No.
Fuse
Size
Average @ 50KA/1500Vdc
Power Loss (W) 1.0In
Amps  A²s Melting A²s Clearing
HCHVT1500-400D-105ES 400 4 # 25,840 136,400 198
HCHVT1500-500D-105ES 500 4 # 57,350 275,430 200
HCHVT1500-630D-105ES 630 4 # 117,640 563,500 232
HCHVT1500-700D-105ES 700 4 # 164,320 783,000 249
HCHVT1500-800D-105ES 800 4 # 242,100 1,160,250 256
HCHVT1500-900D-105ES 900 4 # 345,700 1,668,800 277
HCHVT1500-1000D-105ES 1000 4 # 470,500 2,290,100 293
HCHVT1500-1100D-105ES 1100 4 # 625,200 3,005,000 312
HCHVT1500-1200D-105ES 1200 4 # 752,500 3,600,200 320
HCHVT1500-1250D-105ES 1250 4 # 915,200 4,430,000 325
HCHVT1500-1300D-105ES 1300 4 # 1,005,500 5,230,500 338
HCHVT1500-1350D-105ES 1350 4 # 1,290,000 6,245,000 348
HCHVT1500-1400D-105ES 1400 4 # 1,350,900 6,980,500 354
HCHVT1500-1500D-105ES 1500 4 # 1,580,560 7,630,000 362
HCHVT1500-1600D-105ES 1600 4 # 1,940,500 9,295,950 375
HCHVT1500-1800D-105ES 1800 4 # 2,728,600 13,120,650 394
HCHVT1500-2000D-105ES 2000 4 # 3,300,980 18,560,370 412
Dimensions (mm) 尺寸
·
第3页 V.20241121003
Zhejiang HeCheng Smart Electric Co., Ltd https://www.hiitio.com